DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO HISTÓRICO
ESCOLAR: COMO O USO DAS FONTES HISTÓRICAS NA SALA DE AULA CRIAM
POSSIBILIDADES DE ENSINO CRÍTICO E DINÂMICO de autoria de JACI LOPES DOS
SANTOS FARIAS, RAYANE CRISTINA DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125565

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125565